令和７年 10月 21日

大阪府立泉尾工業高等学校

学校運営協議会・委員の皆様へ

大阪 府 立泉 尾 工業 高等 学 校

学校運営協議会会長 中辻 佑美

令和７年度 第２回学校運営協議会の開催について（ご依頼）

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の第２回学校運営協議会を次のとおり開催いたします。委員の皆様

におかれましては、何かとご多用中とは存じますが、何卒、ご出席くださいますよ

うお願い申しあげます。

記

１．日  時  令和７年 11月７日(金)  午前 9時 30分 ～

２．場  所  大阪府立泉尾工業高等学校 校長室

        (大阪市大正区泉尾５丁目 16－７)

３．協議内容  学校の現状について

        令和７年度学校経営計画及び学校評価中間報告について

        その他

４. 備  考  学校運営協議会終了後、本校文化祭を見学いただく予定

５．担 当 者   大阪府立泉尾工業高等学校

        学校運営協議会事務局 片岡 敏哲（教頭）

                   TEL 06－6552－2221